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Наставна тема: Произведување звуци
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Задача 1: Преку презентацијата бр.1 се потсетуваат за видови на музички инструменти, како изгледаат, зошто служат, како произведуваат звуци. 

Задача 2: Преку презентацијата бр.2  и бр.3 учениците треба да го сушнаат звукот на музичкиот инструмент и да го погодат неговото име.
